
UCHWAŁA Nr XXXVIII/215/20  

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 11 maja 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku       

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz.713 ), art. 

211, art.212, art. 218, art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm ) Rada 

Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych gminy  

o kwotę 362.370,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

- dochody bieżące kwota 362.370,00 zł 

 

2.Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych gminy  

o kwotę 9.442,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

- dochody bieżące kwota 9.442,00 zł 

 

§ 2 

 

1.Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych gminy  

o kwotę 2.686.093,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące kwota 1.946.434,44 zł 

- wydatki majątkowe kwota 739.659,06 zł  

 

2.Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych gminy o kwotę  

2.600.328,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące kwota 1.070.328,00 zł 

- wydatki majątkowe kwota 1.530.000,00 zł  

 

§ 3  

 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie powstała nadwyżka w kwocie 

267.162,50 zł.  

 

 

 

 

 



§ 4 

 

1.Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetowych gminy o kwotę 
1.439.659,06 zł 

- pożyczka z WFOŚiGW na zadanie pn. „Ograniczanie niskiej emisji na 

obszarze województwa dolnośląskiego na terenie gminy Bogatynia” o kwotę 
439.659,06 zł  

- wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 
1.000.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

2. Dokonuje się zwiększenia rozchodów budżetowych gminy  

o kwotę 1.706.821,56 zł: 

a) zwiększenie rozchodów  

- pożyczka krótkoterminowa na spłatę deficytu kwota 4.600.00,00 zł  

b) zmniejszenie rozchodów  

- kredyt zaciągnięty w 2016 roku na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
cywilnoprawnych w wysokości 5.900.000,00 zł – kwota 641.666,74 zł  

- kredyt zaciągnięty w 2015 roku na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w wysokości 7.450.000,00 zł – kwota 776.041,70 zł  

- kredyt zaciągnięty w 2018 roku w wysokości 7.000.000,00 zł – kwota 

1.458.340,00 zł  

- pożyczka z WFOŚ i GW – Ograniczenie niskiej emisji na obszarze 

Województwa Dolnośląskiego na terenie gminy Bogatynia w wysokości 

439.659,06 zł – kwota 17.130,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 5 

 

1.W Uchwale Nr XXXI/179/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2020 rok w: 

- § 3 wprowadza się ust. 4, który otrzymuje brzmienie „Ustala się limit 

zobowiązań z tytułu pożyczki długoterminowej zaciągniętej w 2020 roku do 

wysokości 439.659,06 zł 

 

- § 10 wprowadza się ust. 3, który otrzymuje brzmienie „Upoważnia się 
Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia do zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej w 2020 roku maksymalnie do wysokości limitu ustalonego w 

§ 3 ust.4.  

 

 

 



§ 6 

 

Po dokonaniu w/w zmian plan budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2020 rok 

będzie wynosił: 

- po stronie dochodów budżetowych  174.483.041,52 zł 

- po stronie wydatków budżetowych  167.691.899,78 zł 

- nadwyżka budżetu       6.791.141,74zł 

- przychody budżetu        1.439.659,06 zł 

- rozchody budżetu        8.230.800,80 zł 

 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi integralną część Uchwały 

Nr XXXI/179/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 30 grudnia 2019 roku         

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2020 rok. 

 
 


